[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

СОВЕТ
ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

4 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 года

                                                                № 3-26
п. Газырь

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Газырского сельского поселения Выселковского района
на 2020 год

Заслушав доклад руководителя МКУ «ЦБА Газырского с/п» об индикативном плане социально-экономического развития Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год, Совет  Газырского сельского поселения Выселковского района решил:

1.
Утвердить индикативный план социально-экономического развития Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя МКУ «ЦБА Газырского с/п».
3. Направить данное решение на подпись главе администрации Газырского сельского поселения Выселковского района Л.А.Цветковой.
4. Опубликовать индикативный план социально-экономического развития Газырского сельского поселения Выселковского района на 2020 год в газете «Власть Советов».

5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                           Л.А. Цветкова
Председатель Совета депутатов

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                         И.В. Полусмак